






Anlage 25a
zu § 61 Absatz 1 Satz 5, §§ 70, 75 a KWahlO

Zusammenstellung des endgültigen Wahlergebnisses
Wahl des Bürgermeisters / der Bürgermeisterin der Gemeinde Marienheide am 13.09.2020

Wahlberechtigte Wähler/innen Abgegebene Stimmen Von den gülti-
gen Stimmen
entfielen auf
die Wahlvor-
schläge

Laut Wählerverzeichnis

ohne Sperr-
vermerk
'W' (Wahl-
schein)

mit Sperr-
vermerk
'W' (Wahl-
schein)

nach § 9
Absatz 2 Satz
2 des Geset-
zes

insgesamt
(A1+A2+A3)

im Stimmbe-
zirk

mit Wahlbrief insgesamt ungültig gültig

Lfd.
Num-
mer

Stimmbezirk
Wahlbezirk
Gemeinde

A1 A2 A3 A B1 B2 B C D 1

1 010 569 194 0 763 177 175 352 12 340 265

2 020 598 159 0 757 194 141 335 21 314 215

3 030 687 208 0 895 249 192 441 8 433 357

4 040 634 252 0 886 290 235 525 9 516 392

5 050 606 114 0 720 207 99 306 5 301 245

6 060 590 183 0 773 269 167 436 9 427 315

7 070 673 185 0 858 263 160 423 13 410 301

8 080 564 285 0 849 286 259 545 4 541 443

9 090 742 155 0 897 316 142 458 8 450 357

10 100 569 156 0 725 264 149 413 5 408 336

11 110 712 123 0 835 251 114 365 8 357 286

12 120 755 187 0 942 337 164 501 6 495 399

13 131 451 128 0 579 203 172 375 9 366 288

14 132 230 68 0 298 137 0 137 3 134 111

15 Gemeinde Marienheide 8380 2397 0 10777 3443 2169 5612 120 5492 4310
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Zusammenstellung der endgültigen, amtlichen Ergeb-
nisse Wahl des/der Bürgermeisters/in am 13.09.2020

Gemeinde Gemeinde Marienheide

Kreis Oberbergischer Kreis

Land Nordrhein-Westfalen
Wahlberechtigte Wähler/innen Abgegebene Stimmen

laut Wählerverzeichnis

Lfd.
Nr.

Statistische
Gemeinde-
kennziffer

(sechsstellig
ohne Länder-

schlüssel)

Bezeichnung der mit der Zusam-
menstellung des endgültigen Stim-
mergebnisses betrauten Stelle und
Gliederung des Stimmergebnisses ohne Sperr-

vermerk "W"
(Wahlschein)

mit Sperrver-
merk "W"

(Wahlschein)

nach § 9
Absatz 2

Satz 2 des
Gesetzes

Insgesamt
(A1 + A2
+ A3) 2)

im Stimm-
bezirk

mit Wahlbrief insgesamt ungültig gültig

Von den gültigen Stimmen ent-
fallen auf die Wahlvorschläge

Stimmen

A1 A2 A3 A B1 B2 B C D Dx Dx

1 374024 010 569 194 0 763 177
50.28%

175
49.72%

352
46.13%

12
3.41%

340
96.59%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

265
77.94%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

75
22.06%

2 374024 020 598 159 0 757 194
57.91%

141
42.09%

335
44.25%

21
6.27%

314
93.73%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

215
68.47%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

99
31.53%

3 374024 030 687 208 0 895 249
56.46%

192
43.54%

441
49.27%

8
1.81%

433
98.19%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

357
82.45%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

76
17.55%

4 374024 040 634 252 0 886 290
55.24%

235
44.76%

525
59.26%

9
1.71%

516
98.29%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

392
75.97%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

124
24.03%

5 374024 050 606 114 0 720 207
67.65%

99
32.35%

306
42.50%

5
1.63%

301
98.37%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

245
81.40%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

56
18.60%

6 374024 060 590 183 0 773 269
61.70%

167
38.30%

436
56.40%

9
2.06%

427
97.94%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

315
73.77%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

112
26.23%

7 374024 070 673 185 0 858 263
62.17%

160
37.83%

423
49.30%

13
3.07%

410
96.93%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

301
73.41%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

109
26.59%

8 374024 080 564 285 0 849 286
52.48%

259
47.52%

545
64.19%

4
0.73%

541
99.27%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

443
81.89%
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Wahlberechtigte Wähler/innen Abgegebene Stimmen

laut Wählerverzeichnis

Lfd.
Nr.

Statistische
Gemeinde-
kennziffer

(sechsstellig
ohne Länder-

schlüssel)

Bezeichnung der mit der Zusam-
menstellung des endgültigen Stim-
mergebnisses betrauten Stelle und
Gliederung des Stimmergebnisses ohne Sperr-

vermerk "W"
(Wahlschein)

mit Sperrver-
merk "W"

(Wahlschein)

nach § 9
Absatz 2

Satz 2 des
Gesetzes

Insgesamt
(A1 + A2
+ A3) 2)

im Stimm-
bezirk

mit Wahlbrief insgesamt ungültig gültig

Von den gültigen Stimmen ent-
fallen auf die Wahlvorschläge

Stimmen

A1 A2 A3 A B1 B2 B C D Dx Dx

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

98
18.11%

9 374024 090 742 155 0 897 316
69.00%

142
31.00%

458
51.06%

8
1.75%

450
98.25%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

357
79.33%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

93
20.67%

10 374024 100 569 156 0 725 264
63.92%

149
36.08%

413
56.97%

5
1.21%

408
98.79%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

336
82.35%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

72
17.65%

11 374024 110 712 123 0 835 251
68.77%

114
31.23%

365
43.71%

8
2.19%

357
97.81%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

286
80.11%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

71
19.89%

12 374024 120 755 187 0 942 337
67.27%

164
32.73%

501
53.18%

6
1.20%

495
98.80%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

399
80.61%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

96
19.39%

13 374024 131 451 128 0 579 203
54.13%

172
45.87%

375
64.77%

9
2.40%

366
97.60%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

288
78.69%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

78
21.31%

14 374024 132 230 68 0 298 137
100.00%

0
0.00%

137
45.97%

3
2.19%

134
97.81%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

111
82.84%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

23
17.16%

15 374024 Gemeinde Marienheide 8.380 2.397 0 10.777 3.443
61.35%

2.169
38.65%

5.612
52.07%

120
2.14%

5.492
97.86%

D 1 CDU Meisenberg, Stefan
(Ja-Stimmen)

4.310
78.48%

D 2 CDU Meisenberg, Stefan
(Nein-Stimmen)

1.182
21.52%
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Vorsitzende(r): Rohmann, Torsten / Garn, Thomas Beisitzer(in): Stötzel, Manfred / Dusdal, Elisabeth Beisitzer(in): Korthaus, Günther / Fuchs, Timo Beisitzer(in): Hillrichs, Birgit / Jaeger, Carsten

Beisitzer(in): Kemper, Karl Wilhelm / Schleicher, Reinhard Beisitzer(in): Kramer, Harald / Berges, Günter Beisitzer(in): Geisel, Fabian / Dr. Hanke, Karl-Heinz Beisitzer(in): Meckel, Birgit / Schramm, Markus

Beisitzer(in): Schellberg, Wolfgang / Abstoß, Christian Beisitzer(in): Kirkes, Christel / Zander-Wörner, Kirsten Beisitzer(in): Rittel, Jürgen / Körbel, Emmi

1 Hier die Unterschrift des Vertreters der Gemeindebehörde oder Unterschriften der Mitglieder des Wahlausschusses und des Schriftführers.
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